PAGE
2

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

TRUNG TÂM HDHĐ THIẾU NHI TW
***
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
---

Số: 03-TB/HĐTD-HDHĐTNTW
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 30 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả hồ sơ, kiểm tra sát hạch xét tuyển viên chức, năm 2018
---

- Căn cứ Luật Viên chức và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Kế hoạch số 05-KH/HDHĐTNTW ngày 20/3/2018 của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương về việc tuyển dụng viên chức, năm 2018; văn bản số 536-CV/TWĐTN-BTC ngày 12/4/2018 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương;

- Căn cứ Biên bản làm việc số 01-BB/HĐTDVC-HDHĐTNTW ngày 10/5/2018; số 02-BB/HĐTDVC-HDHĐTNTW ngày 21/5/2018; số 03-BB/HĐTDVC-HDHĐTNTW ngày 24/5/2018; số 04-BB/HĐTDVC-HDHĐTNTW ngày 25/5/2018 của Hội đồng tuyển dụng viên chức, năm 2018;

- Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ, kết quả kiểm tra sát hạch của Hội đồng tuyển viên chức, năm 2018.

Hội đồng tuyển dụng viên chức, năm 2018 thông báo kết quả tổng hợp điểm của các ứng viên dự xét tuyển cụ thể như sau (xếp thứ tự từ cao đến thấp):

	S

T

T
	Họ và tên
	Năm sinh
	Tổng hợp điểm
	Tổng điểm bình quân

	Nam
	Nữ
	Điểm học tập
	Điểm tốt nghiệp
	Điểm tín chỉ
	Điểm kiểm tra, sát hạch

	Hệ số 1
	Hệ số 1
	Hệ số 2
	Hệ số 2

	01
	Phan Hồng Nhung

	1995
	81,6
	100,0

	192,2
	93,5

	02
	Nguyễn Tuấn Vũ
	1993

	83,9
	100,0

	173,4
	89,3

	03
	Lê Nam Phong
	1990

	75,3
	75,0

	184,4
	83,7

	04
	Đinh Thị Quỳnh Anh

	1995
	72,1
	75,0

	179,8
	81,7

	05
	Trần Thị Hằng

	1990

	167,0
	147,0
	78,5

	06
	Hoàng Vân Phong
	1996

	167,0
	129,4
	74,1

	07
	Hoàng Thị Ngân

	1994

	160,6
	134,8
	73,9

	08
	Dương Thùy Linh

	1994

	140,6
	125,8
	66,6

	09
	Phạm Thị Linh

	1988
	77,2
	95,0

	0
	43,0

	10
	Ngô Minh Đức
	1989

	157,6
	0
	39,4

Hội đồng tuyển dụng viên chức, năm 2018 thông báo để các ứng viên dự xét tuyển được biết và làm căn cứ đề nghị Ban Bí thư Trung ương Đoàn xem xét, phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức, năm 2018 của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương./.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Thủ trưởng CQTW Đoàn (để báo cáo);
- BTC TW Đoàn (để phối hợp);
- Hội đồng TDVC (để biết);
- Các ứng viên (để biết);

- Lưu HĐTD, VP TT.

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
Chủ tịch

(đã ký)
Nguyễn Đình Kiểm
Giám đốc Trung tâm HDHĐ thiếu nhi TW